24/06/2021 SEI/GRR - 2268976 - Edital

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2571125&infra_sistema… 1/2

Governo do Estado de Roraima
Universidade Estadual de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

EDITAL 34/2021 UERR/CUNI/REIT/GAB

 O  VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA, no uso das atribuições que
lhe conferem o Estatuto da UERR, em seu Art. 24, aprovado pelo Decreto nº. 24.022-E de 10 de outubro
de 2017, torna pública a Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo para Preceptor e
cadastro de reserva para Estágios Curriculares Supervisionados do Curso de Bacharelado em
Enfermagem, em conformidade com Edital nº 28/2021 UERR/CUNI/REIT/GAB.

1. DOS HOMOLOGADOS
1.1. PRECEPTOR EM ENFERMAGEM ESTÁGIO EM PEDIATRIA

Classificação Nome RG Nota Final
Análise Curricular Entrevista

1º Daniela Trindade de Sousa 14324725 50 98 74
2º Joana Muniz Mendonça 582047-2 45 85 65
3º Cassia Fortaleza de Sousa Oliveira 177883720011 35 93 64

1.2. PRECEPTOR EM ENFERMAGEM ESTÁGIO EM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

Classificação Nome RG Nota Final
Análise Curricular Entrevista

1º Cassia Fortaleza de Sousa Oliveira 177883720011 35 93 64

1.3. PRECEPTOR EM ENFERMAGEM ESTÁGIO EM FUNDAMENTOS DE ENFERMAGEM

Classificação Nome RG Nota Final
Análise Curricular Entrevista

1º William Thiago de Sousa Silva 173535 24 96 60

1.4. PRECEPTOR EM ENFERMAGEM ESTÁGIO ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM EM UTI / CTI

Classificação Nome RG Nota Final
Análise Curricular Entrevista

1º William Thiago de Sousa Silva 173535 24 96 60

Boa Vista-RR, 24 de junho de 2021.

CLAUDIO TRAVASSOS DELICATO

24/06/2021 SEI/GRR - 2268976 - Edital

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2571125&infra_sistema… 2/2

Vice-Reitor

Documento assinado eletronicamente por Claudio Travassos Delicato, Vice-Reitor, em 24/06/2021,
às 08:46, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 2268976 e o código CRC B22D3A78.

17201.001824/2021.76 2268976v3

https://sei.rr.gov.br/autenticar